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   ZARZĄD POWIATU      Piła, 21 października 2025 roku 
              w PILE 
aleja Niepodległości 33/35 
   WO.0021.91.2025.III 
 
 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 15 października 2025 roku 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady 
Powiatu w Pile: 

1. uchylająca uchwałę Nr XIII.112.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 stycznia  
2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Wysoka, 

2. w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica za rok 
obrotowy 2025 oraz za rok obrotowy 2026, 

3. w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na parkingu 
strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia  
a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, które skierował pod obrady sesji 
Rady Powiatu w Pile w dniu 30 października 2025 roku. 
 

II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały:  
1. nr 316.2025 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego  w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa oraz udzielania 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego polegającego na prowadzeniu 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej na terenie powiatu pilskiego  
w 2026 roku, 

2. nr 317.2025 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pilskiego w 2026 roku, 

3. nr 318.2025 w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko 
dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku, 

4. nr 319.2025 zmieniającej uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki 
budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2025 oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025 dochodów i wydatków 
budżetowych. 
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III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 5 429,00 zł po stronie dochodów,  
w związku z wyegzekwowaniem przez komornika sądowego od dłużnika opłaty 
sądowej oraz zwiększeniu o kwotę 5 429,00 zł i przeniesieniu środków w kwocie 
2 900,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków,  
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane  do wynagrodzeń oraz składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy a także zakup materiałów, 
wyposażenia i usług zdrowotnych, 

2. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  
w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu 
środków w kwocie 44 793,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej,  
z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracowników oraz wydatki związane  
z wydawaniem orzeczeń o stopniu niepełnosprawności przez lekarzy orzeczników 
prowadzących działalność gospodarczą, 

3. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 15 500,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na badania okresowe 
pracowników oraz na usługi informatyczne i utrzymanie oprogramowania, 

4. Dyrektora Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej o zmianę planu 
finansowego wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas w Pile, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwot 9 665,70 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.383.2025.6 z dnia 1 października 2025 r.,  
z przeznaczeniem na realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin  
„Za życiem”, w związku z podwyższeniem miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem w Środowiskowym Domu 
Samopomocy Caritas w Pile, 

5. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę planu 
finansowego dochodów, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 11 968,00 zł,  
w związku z obsługą zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i rehabilitacji 
zawodowej środków przyznanych przez PFRON, 

6. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę planu 
finansowego, polegającą na jego: 

• zmniejszeniu o kwotę 9 911,06 zł po stronie dochodów, w związku  
z zakończeniem porozumień pomiędzy Powiatem Pilskim a Powiatem 
Czarnkowsko-Trzcianeckim, w sprawie przyjęcia dzieci do rodziny zastępczej 
oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 
Powyższe zmniejszenie spowodowane jest tym, iż ww. małoletni zostali 
przysposobieni, w związku z tym od dnia 23.09.2025 r. rodzina zastępcza nie 
pełni powierzonej funkcji 

• zwiększeniu o kwotę 16 962,95 zł po stronie wydatków i tak: 
o o kwotę 7.466,87 zł, w związku z przewidywanym zawarciem 

porozumienia pomiędzy Powiatem Pilskim a Powiatem Złotowskim,  
w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego 
pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie  
z postanowieniem Sądu Rejonowego w Pile III Wydział Rodzinny  
i Nieletnich ww. małoletni został umieszczony z dniem wydania 
postanowienia, w niezawodowej rodzinie zastępczej. Rodzinie 
zastępczej przyznano świadczenie miesięczne na pokrycie kosztów 
utrzymania dziecka w kwocie 1.517,00 zł oraz jednorazowe świadczenie 
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na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami 
przyjmowanego dziecka w kwocie 1.500,00 zł. 

o o kwotę 9.041,39 zł, w związku z przewidywanym zawarciem 
porozumienia pomiędzy Powiatem Pilskim a Powiatem Śremskim,  
w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego 
pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie  
z postanowieniem Sądu Rejonowego w Pile III Wydział Rodzinny  
i Nieletnich ww. małoletnia została umieszczona z dniem wydania 
postanowienia, w niezawodowej rodzinie zastępczej. Rodzinie 
zastępczej przyznano świadczenie miesięczne na pokrycie kosztów 
utrzymania dziecka w kwocie 1.517,00 zł. Ponadto zgodnie z art. 191 
ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49), powiat z terenu którego 
pochodzi dziecko, ponosi koszty objęcia rodziny zastępczej opieką 
koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. Rodzina zastępcza, w której 
umieszczona jest ww. małoletnia, objęta jest opieką koordynatora 
rodzinnej pieczy zastępczej - zwiększenie z tego tytułu wynosi  
1.750,00 zł. 

o o kwotę 454,69 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy 
Powiatem Pilskim a Powiatem Koszalińskim, w sprawie przyjęcia 
dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości 
wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie z postanowieniem 
Sądu Rejonowego w Koszalinie III Wydział Rodzinny i Nieletnich  
ww. małoletni został umieszczony w rodzinnej pieczy zastępcze,  
w której przebywał od dnia 27.07.2025 r. do dnia 01.08.2025 r. 

7. Dyrektora Biura Kadr i Płac o zmianę planu finansowego dochodów  
i wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 13 200,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2025 na zadania dotyczące 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa oraz środkami pozyskanymi z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników oraz szkolenia,  

8. Geodety Powiatowego o zmianę planu finansowego dochodów i wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 153 900,00 zł, w związku z wpłatą zaliczki 
oraz wpływami z rożnych opłat, z przeznaczeniem na przeprowadzenie 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów na działce nr 88/2 położonej w Jabłonowie  
gm. Ujście, 

9. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków II Liceum 
Ogólnokształcącego w Pile, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę  
556 146,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników,  
w związku z wypłatą nagrody jubileuszowej oraz wypłatami wynagrodzeń, wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup usług remontowych, na naprawę 
komputerów i drukarek, przeglądy klimatyzacji i  sprzętu PPOŻ, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, wynagrodzenia osobowe pracowników, wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, na zapłatę składek ZUS i zmniejszeniu o kwotę 
14 000,00 zł, w celu dostosowania planu, 

10. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego Powiatowego Centrum 
Edukacji w Pile, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 48 424,24 zł po stronie 
dochodów, w związku z wpływami z opłat egzaminacyjnych, opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów a także z tytułu 
przeprowadzenia teoretycznych kursów dokształcania młodocianych pracowników 
oraz z otrzymaniem części odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej, zwrotu 
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nadpłaty za energię elektryczną i sprzedażą drewna oraz zwiększenie po stronie 
wydatków o kwotę 294 600,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakup 
energii, zakup usług zdrowotnych, szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej oraz wynagrodzenie osobowe nauczycieli, 

11. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Łobżenicy, polegającą na 
przeniesieniu środków w kwocie 15 000,00 zł między działami, rozdziałami  
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup materiałów  
i wyposażenia, w związku z realizacją projektu z WFOŚiGW w Poznaniu na zakup 
sprzętu audiowizualnego: monitor interaktywny, podstawa mobilna z mechaniczną 
regulacją i tablet, 

12. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2025-2040, polegających na 
zwiększeniu limitu wydatków majątkowych na rok 2026, limitu zobowiązań  
i łącznych nakładów finansowych o kwotę 374 964,00 zł, w związku  
z kontynuacją zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie pracowni gastronomicznej 
na 6 stanowisk dla uczniów technikum w CKZiU w Wyrzysku”,  

13. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków 
Zespołu Szkół przy Teatralnej w Pile, polegającą na jego zwiększeniu  
o kwotę 74 376,86 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, zakup usług zdrowotnych, na czyszczenie kanalizacji w związku  
z brakiem jej drożności, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
i zmniejszeniu o kwotę 138 817,24 zł, w celu dostosowania planu, 

14. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma  
p.o. dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku  
o  wyrażenie zgody na zawarcie umowy podnajmu części nieruchomości położonej 
w Nieżychowie, oznaczonej numerami geodezyjnymi 212/2, 212/3  
i 212/25, w zakresie pomieszczeń Pałacu położonych na parterze (dwa 
pomieszczenia oraz wiatrołap) od strony zachodniej z osobnym wejściem 
zewnętrznym, na rzecz ORTHO CLINIC&KIDS CLINICA ARTDENT  
Sp. z o.o., która będzie działała jako pomiot medyczny - Nieżychowo CLINICA 
ARTDENT - gabinet stomatologiczny, konieczny jako działalność uzupełniająca dla 
CLINICA PRO MEDICA & SPORT, 

15. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o zmianę planu 
finansowego dochodów i wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
3 000,00 zł, w związku z otrzymaną dotacją celową z Powiatu Chodzieskiego,  
z przeznaczeniem na usługę cateringową podczas organizacji XVI 
Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 
 
16. Dyrektora Wydziału Komunikacji o wyrażenie zgody na likwidację poprzez 

złomowanie samochodu osobowego marki Opel Tigra, który na podstawie 
orzeczenia sądu przepadł na rzecz Powiatu Pilskiego. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając 
zgodę na likwidację poprzez złomowanie samochodu osobowego marki Opel 
Tigra, który na podstawie orzeczenia sądu przepadł na rzecz Powiatu 
Pilskiego. 
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17. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Łobżenicy, polegającą na jego 
zwiększeniu o kwotę 702 700,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty związane z wodą, 
ściekami oraz usługami pocztowymi, składki ZUS nauczycieli szkoły branżowej 
przy MOW, opłaty za usługi konserwacyjne i serwisowe, opłaty związane z energią 
elektryczną na hali sportowej, wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pracowników, 
składki na ubezpieczenia społeczne, zakup żywności, środków czystości, 
materiałów biurowych, paliwa do samochodu służbowego, pelletu, leków, wyrobów 
medycznych i produktów biobójczych a także przeglądy techniczne oraz podróże 
służbowe krajowe. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o rozpatrzeniu wniosku na 
kolejnym posiedzeniu Zarządu, po jego uzupełnieniu. 

 
 
IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał: 
1. projekt odpowiedzi na wniosek ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością (działka 204/7, 
obręb 0018 Piła, stanowiąca własność Powiatu Pilskiego, w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Budowlanych w Pile) na cele budowlane w celu budowy przyłącza 
elektroenergetycznego dla przyłączenia do sieci elektroenergetycznej niskiego 
napięcia boiska wielofunkcyjnego usytuowanego na działce nr 204/3, obręb 0018 
Piła, przy ul. Kilińskiego w Pile. 
Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie przyjęli projekt odpowiedzi 
i opowiedzieli się za skierowaniem go do ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą 
w Poznaniu. 

 

2. informację dotyczącą kosztów utrzymania hali sportowej przy Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Łobżenicy za okres od 1 stycznia do 30 września   
2025 r.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości. 

 
3. projekt pisma do Burmistrza Łobżenicy w sprawie kosztów utrzymania hali 

sportowej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Łobżenicy za okres od 
1 stycznia do 30 września  2025 r.  
Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie opowiedzieli się za przekazaniem 
pisma Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
 
 

     Rafał Zdzierela 
      Starosta Pilski  

/-podpisano bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu -/ 

 
 
 
 


